CHAMADA INTERNA Nº03/2023 DO CURSO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, NÍVEL GRADUAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, COM BASE NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA AÇÕES

AFIRMATIVAS DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE  ESTUDO E PERMANÊNCIA PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO E

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  INSTITUIÇÕES DE ENSINO PÚBLICAS E PRIVADAS 2022 - EDITAL

CARREFOUR

Lista de inscritos e situações das inscrições:

Nome Situação da inscrição Motivo

Doriedson Oliveira Caetano Não homologada O anexo IV não apresenta todas as
informações solicitadas.

Edeson Luiz Fernandes Bandeira Homologada -

Emilene Bicca Santana Não homologada Não apresentou o Anexo I,
conforme item 7.1 do edital.

Michelly de Farias Correa Não homologada Não apresentou os Anexos I, III, IV,
V e VI, conforme item 7.1 do
edital.

Informamos que recursos sobre a fase de inscrições devem ser encaminhados para a conta de

e-mail praecrecursos@unipampa.edu.br no prazo previsto no subitem 13.3 da Chamada Interna.

Atenciosamente,

Fernanda Gobbi de Boer Garbin - Coordenadora do Curso de Engenharia de Produção

Cláudio Sonáglio Albano - Coordenador substituto do Curso de Engenharia de Produção

mailto:praecrecursos@unipampa.edu.br